GLC RoHS  HMWPE
+90°
-20°
宽导板
异形侧缘，高科技聚合体
材料
聚乙烯基（HMWPE）高科技聚合体，黑色。
标准型号
	- GLC-20: 带有20mm高边缘挡板。
	- GLC-40: 带有40mm高边缘挡板。
特征及应用
GLC 导轨可为传送带上各种高度的产品提供侧向导向。
高分子量聚乙烯（HMWPE）材料具有优良的耐磨性和较低的摩擦系数，
特别适用于高速运动。
根据待输送的产品，可按需推荐：
	- GLC-20：用于导向垂直高度较小的产品（图1）;
	- GLC-40：用于导向垂直尺寸较大的产品（图2）;
标品单根供货长度 1500 或 3000 mm。
按需提供的特殊型号
其他颜色的导轨。
可按需提供的配件
导轨夹 MPG-2S.
5.5
6.5
21
2.5
47 40
6.5 6.5
5161
.57078
可用于扁平型材
60x5 / 60x6 mm
GLC-20 GLC-40
13
8
20
L
GLC-20
代码 说明 L
419195 GLC-138-20-1500 1500 1650
419191 GLC-138-20-3000 3000 3300
GLC-40
代码 说明 L
419194 GLC-138-40-1500 1500 1650
419192 GLC-138-40-3000 3000 3300
2
MPG-2S
1
MPG-2S
7/2023 ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1
19
输
送
机
部
件
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1